
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.06.2020                                                                                                 № 165 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 25.02.2020 №53  

 

На виконання п.1 ч.1 ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

Указу Президента України від 23.03.2020 №103/2020 «Про внесення змін до 

Указу Президента України від 16.01.2020 №13/2020 «Про звільнення в запас 

військовослужбовців строкової служби, строки проведення чергових призовів 

та чергові призови громадян України на строкову військову службу у 2020 

році» (зі змінами) та на підставі листа військового комісара 

Горішньоплавнівського об’єднаного міського військового комісаріату 

підполковника Марченка Е.М. від 03.06.2020р. №5/1/ВК/1132, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області від 25.02.2020 №53 «Про організацію чергового 

призову громадян України чоловічої статі, яким до дня відправки у військові 

частини виповнилося 20 років, та старших осіб, які не досягли 27-річного віку 

і не мають права на звільнення або відстрочку від призову на строкову 

військову службу», викласти у наступній редакції: 

«1. Сприяти Горішньоплавнівському об’єднаному міському військовому 

комісаріату у черговому призові у травні - липні 2020 року на строкову 

військову службу громадян України чоловічої статі, які до дня відправки у 

військові частини досягли 20 років і не мають права на відстрочку, та громадян 

старшого призовного віку, які не досягли 27-річного віку і не мають права на 

звільнення або відстрочку від призову на строкову військову службу». 

2. Внести зміни до пункту 9 та підпункту 10.3 пункту 10 даного рішення 

шляхом заміни словосполучення «весною 2020 року» на словосполучення «у 

травні-липні 2020 року». 

3. Внести зміни у додаток 4 цього рішення шляхом виведення лікаря-

отоларинголога Омельченко О.В. з резервного складу медичної комісії для 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

проведення медичного огляду призовників на призовній дільниці м. Горішні 

Плавні у зв’язку з її звільненням. 

       

 

 
     
Міський голова                               (підписано)                              Д.Г. Биков                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


